CVM.] THEODORETI. Etiam hæc Do-
minus Christus humano more dixit: quan-
doquidem humana omnia præter pecca-
tum impleuit: genitus est enim secundum
legem naturæ. Nam ex muliere nasci huma-
næ naturæ est, sed ex virgine, est supra natu-
ram. Pannis inuolutus est, & circumcisus fuit,
nutrimentumque ex lacte accepit, & sacrifici-
cia obtulit, ieiunauit & esuruit, sitiuit & la-
borauit. Similiter in sacris Euangelijs scri-
ptum est, assidue ipsum orasse. Atque hoc in
loco etiam humano more diuinum implorat
auxilium.

Christus
humana
omnia af-
sumpsit,
præter pec-
catum.

Lucæ 2.
Matth. 4.
Ioan. 19.
Lucæ 11.
Lucæ 22.

ΔΙΔΥΜΟΥ. Ὁ τὴν ἑδάλει μορφῶν ὡσε-
κείμυρος, ὡς πρὸς κρείον τὸν πατέρα λέγει·
λέγει δὲ τῶν κρείων, ὅπως ποιήσῃ μετ' αὐτῶν
ἔλεος, διεργαζῶν τὰς περὶ δυνάμεις, ὅπως αὐτῶν
σῶμα. Τὰ γὰρ εἰς τὸ σῶμα αὐτῶν γινόμενα
ἐκ τῶν λογίζονται διδόντες· ποίησον μετ' ἐμῶν
ἐνεκεν τῶ ὀνόματι σου. Ἐπίπερ ἐν τῶν
ἐλλυθῶν πρὸς ἐς ἀπέσειλάς με φάσκων·
ἐγὼ ἐλλυθῶν ἐκ τῶ ὀνόματι τῶ πατρός.
ἐνεκεν ἐν τῶν τῶ ὀνόματι σου ποίησον.

DIDYMI. Is qui serui formam indutus est,
ad Patrem tamquam ad Dominum loquitur:
dicit autem Domino, vt faciat cum ipso mi-
sericordiam, benefaciens credentibus, qui
sunt corpus eius. Ea enim quæ corpori
ipsius fiunt sibi facta reputat; quapropter
ait: Fac tecum propter nomen tuum. Quo-
niam in hoc veni ad quos me misisti dicens:
Ego veni in nomine Patris mei. Fac igitur
propter nomen hoc.

Christus
quia suis
fiunt sibi
facta repu-
tat.

Ioan. 5. 43.

CATE-
NA PA-
TRVM.

APOLINARIJ. Misericordiam in homines pro hominibus postulat, cum pro semetipso minimè indigus sit misericordiaz, qui merentibus mitigat difficultates, cum sit benignus.

Christus
ut homo
pro nobis
oratur.

HE SYCHII. Sæpenuerò dictum est, personæ Christi humilia congruere propter humanitatem; verumtamen ut sic etiam sublimia cum humilibus coniuncta sunt. Nam cum dixisset *Fac mecum*, adiunxit *propter nomen tuum*, propter meam dignitatem. Nomen enim Patris est Filius; quapropter etiam dicitur, *Benedictus qui venit in nomine Domini*, utpote ipsi æqualis & incommutabilis existens, atque idcirco Patris nomen assumens. Atqui si tantæ dignitatis sit, cur orat? *Quia*, inquit, *suavis est misericordia tua*: rursus semetipsum Patris misericordiam appellans; misericordiam quidem, quia per eius præsentiam consecuti sumus misericordiam; Patris autem misericordiam, quia nimirum eius voluntate salus nostra peracta est. Cum igitur tam benignus sim, ut etiam propter hominum commiserationem homo factus fuerim, fac mecum. Decet enim incarnatum quodammodò orare, & auxilium à Deo postulare, atque humilia assumere, quæ competunt humanitati.